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i załączeniu przesyła się do wiadomości odpis raportu gen.

Hallera z Bukaresztu 2 dnia 18,1,1921. roku.
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ace postępują.0zęść informacyjna skończone „Rumuni za-
proponowali duże zaangażowanie się wojskowe równieźofensy-

wne i osłonę Nałopolski wrazie ataku na Polskę.

Jiększości nie mają.

Mam wrażenie, że Rumunja gotowa zawrzeć konwencję już na

podstawie naszych preliminarzy z bolszewikami,

Wobec tego,temmin G-iotygodniowego rozejmu nabiera pier-

wszorzędnej wagi.

Proszę zwlekać bezwarunkowo z przyjęciem go aż do czasu

sfinalizowania sprawy tutaj.

/-/ Helter- General por.
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Nr.2447 2 16.1.1921.roku.
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Przesyłając do wiadomości powyżej podaną @epeszę gen.3
Hallera z dn.16.I.b.r. zawiadamia się,że w myśl wyrażonej w
depeszy opinji,Nacz.Dtwo przesłało odpowiednie instrukcje
ekspertowi wojskowemuw Rydze,zag od gen.Hallera zażądała
przypuszczalnego oznaczenia terminu zawarcia umowy.
Otrzymują: @ Zastępca Jzefa Sata
ren…«ìut Tecz./odza, z з
Н., З,Чоїзк.Вінго Prez. Kuliński u.p.
N.S. Zagr.Qf.igczn.
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General Stanislaw HALLER - Bukareszt,ânia 18.1,1920, roki
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<Dotychczaaowe psxftrnktaojÿuejué Rumunami nie. daty kon-

kretny ch rezultatów): to z nast@jpujących powodów:

с (“штабним-за dotychczas do Bukaresztu nie panu.-Nia

jest jasne,czy jest to rozmyślne,czy też istotnie zatrzymały

go poza stolicą jakieś ważne pouoòyfi’ertrnktnje odbywają się.

z generałami; Stratuloscufinqpmktvrm arnji i Samsonowiczem,

podszefem sztabu generalnego ,którzy jednak nie mają pełno-

mo eni ctu do podpisania punktacji konwunojiglaos tylko pi-

semne polecenie przygotowania пицца?

& powodu naszego nacisku zgodzili się jednak formułować

konkretny projekt kuwucjţktăra to praca jest obecnie w toku

na podstawie wstępnych rozpraw,które zajęły dotychczasowe po-

видный delegacji rumuśskiej widać pewna niezarsdnogé wy-

nikającą prawdopodobnie stąd,Że instrukcje dane im przez ge-

nerała Averesèu są bardzo ogélnikoweto do szczegółów zaś nie

mają митози.–си general Averescu będzie jednego z gim zda-

nia, i dida,

(Generał Lverescu przy jeśdóża 20.b.m.Po jego przyjeździe-ihm

zamiar zażędać ostatecznie wy zm czenia Когда uprąwnionego do

podpisania ewentualnej punktacji жовтець-займати wówczas

врх-№33 będzie szybko wyjaśniona i zakończona,

ён}… ustalone zgadni>lnwienją się w następujących zasa-

dach;

(Оцінивши ogólna następuje z chwilą mobilizacji lub

ataku rosy j-skieg', ;

b/.Jako siła,która ma być wszuż postawiona na wypadek

wojny z Rosją na całej granicy wachodniufljeat’okreélona mi-

nimalna ilość po 14 dyw.piechoty i 2 dywizje jazdy z ka&@ej
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, strony.

o/ „€ spółdżźiałani e str-uginani- pul-mać na wanie ataku na

“munie na uderzeniu раны… и rejonu ивица—датира].w re-

Jon „миша–Минхенwrazie ntaku na Polskę na południe od

Prypeci na uderzeniu rumuń skiem z północnej давишь” w tenże

san rejon,wzglądnie wrazie staku na północ od Prypeci na

oddanie na prawe skrzydło polskie kilku стим rumusskich.

Zwracam uvsgę,że вровоћ wystąpienia ofensywnego Tumunji je-

' koteż oddania wojsk dla osłony Małopolski oni sami zapropono-

vali

4 (lga spraw gospoł arczych:koni w Rumunji jest duży bubka):

à delegaci rumunsey під?! stosunku do „наовамо inda-

nia odstąpienia koni z "Polski dla annspflun żądanie poz0-

staje tel bunmodnintwg. й

ć" kmostji dośtarczenia zb0ś8 przypuszczalnie nie będzie

większych trudności; amunicja karabinowa rosyjska będzie mo-

gla by ć dental-0501900 resztą sami delegaci rumuisey Bapro-

ponowali.

( sprawie zapytania ze strony rumuńskiej co de 6. ty godnione

go wypowiedzenia rozejmu w Ryan,-w której to sprawie wymieni-

łon depeszę z Naczelnem “wadztwnfiwrécilw się z nią jako

z rzeczą polityczną de ministra i z jego poleg

cenia złośyłem następujące oświadczenie: ,

Win Pertrsktacje o przedłużeniu wypowiedzenia w Ry-

dze,istotnie się tocza.Przed ich питомців- zwracał się

Regd Polski do rumu:nuage z zapjtaniem,jakie jest stanowisko

Rumunji w tej spravie.Preses Averescu odpowiedział véucsas, ke

dla rządu rumużskiego nie przedstawia przedłużenie CzZssW W)-

powiedzenia rozejmu ladnej niedogodności.0 ile. obecnie rząd

rumuśski przy puszcza,£6 byłoby dla liumunji korzystnem nie

przedłużać terminu wypowiedzenia rozejmu, proszę о zakonniko-

wanie tego jak najszybsze ministrowi Skrzyśskienu,ым; aur 6.

ci sig do Rradu Polk&iego о zachowanie („intymnie-ugo wypo-

wiedzenia,co toras jeszczek będzie możliwe. ("p,
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